
事 務 連 絡  

令和４年７月２７日  

 

関係者各位 

 

社会福祉法人親愛会  

理事長 渋谷 宏明  

 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生に伴う事業の休止について 

 (報告) 

 

日頃より社会福祉法人親愛会の事業運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

この度、「デイサービスセンターみどりのまち親愛」におきまして、新型コロ

ナウイルスの感染が確認されました。 

 このため、感染拡大防止の観点から、８月７日（日）まで事業を休止すること

といたしましたのでご報告申し上げます。 

なお、特別養護老人ホームみどりのまち親愛及び併設事業のショートステイ

につきましては、感染予防を徹底のうえ、通常どおり事業を実施いたします。 

皆様には、多大な不安とご心配をお掛けしておりますことを深くお詫び申し

上げます。 

今後は、保健所の指導、助言のもと感染拡大防止に努めてまいります。 

  

 

 

 

 

 

 

【担 当】              

特別養護老人ホームみどりのまち親愛  

施設長 稲村            

℡０４９－２４６－５６１１     


